Свердловская область
МКОУ «Смолинская средняя общеобразовательная школа»
Выписка из  приказа № 44
От 01.09.2015г.
О подвозе учащихся в школу.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обязанности механика, ответственного за вывоз автобуса на линию возложить на инженера Саночкина С.Ю.
2. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей при подвозе учащихся в школу возложить на водителя Кузнецова В.М.
3. Назначить старшими по автобусу:
д. Б - Озеро: Берсенева О.В., Гуляева Т.Г.
д. Зарубина: Гуляева Т.Г., Долгушин А.В.

Директор школы____________Шевелева Н.В.

Ñâåðäëîâñêàÿ îáëàñòü

ÌÊÎÓ «Ñìîëèíñêàÿ ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà»

Âûïèñêà èç  ïðèêàçà ¹ 44

Îò 01.09.2015ã.

О подвозе учащихся в школу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности механика, ответственного за вывоз

автобуса на линию

возложить на инженера Саночкина С.Ю.

2. Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей при подвозе

учащихся в школу возложить на водителя Кузнецова В.М.

3. Назначить старшими по автобусу:

д. Б

-

Озеро: Берсенева О.В., Гуляева Т.Г.

д. Зарубина: Гуляева Т.Г., Долгушин А.В.

Директор школы____________Шевелева Н.В.